| 网站首页 | 新闻中心 | 学会简介 | 组织工作 | 学术交流 | 编辑出版 | 继续教育 | 国际交流 | 科技开发 | 地方学会 | 会员风采 | 政

策研究中心 |

您现在的位置： 中国药学会 >> 新闻中心 >> 学会动态 >> 正文

关于“新医药卫生改革与药学发展高峰论坛暨《中国药学杂志》

第十二届编委会会议”的通知

关于“新医药卫生改革与药学发展高峰论坛暨《中国药学杂志》第十二届编委会会议”的通知

文章来源：本站原创  更新时间：2009-8-18 9:46:29

关于“新医药卫生改革与药学发展高峰论坛

暨《中国药学杂志》第十二届编委会会议”的通知

    教授：

中国药学会将于2009年9月18～21日在浙江省杭州市召开“新医药卫生改革与药学发展高峰论坛暨《中国药学杂

志》第十二届编委会会议”。此次会议是第十二届编委会改选后的第一次全体会议，将主要研讨《中国药学杂志》

发展规划及工作思路。

根据《中国药学杂志》编委会组成原则，并经药学各领域专家和编辑部的推荐，特聘请您担任《中国药学杂

志》第十二届编委会编委，希望得到您的关心与支持。本届130余位编委均是来自国内、外药学各领域的学术权威，

全国人大常委会副委员长、中国药学会理事长桑国卫院士亲任主编。

现诚邀您参加本刊第十二届编委会第一次全体会议，共商《中国药学杂志》的发展大计。现将会议有关事宜通

知如下：

    一、论坛专题报告

1. 桑国卫院士（全国人大常委会副委员长、中国药学会理事长）作报告;

2. 李大魁教授（中国药学会副理事长，北京协和医院）：基本药物与医院药学；

    3. 李兰娟院士(浙江大学医学院附属第一医院)：感染微生态学进展；

4. 林瑞超研究员(中国药品生物制品检定所)：中药注射液质量控制的若干思考；

5. 吴德成教授（新加坡国立大学医院）：新加坡临床药学发展概况。

6. 周月卿教授（台北荣民总医院）：医院临床药学实践与思考；

7. 王大猷教授（复旦大学附属华山医院）：药害事件调查方案设计与实施；

8. 王育琴教授(首都医科大学宣武医院):医院药师规范化培训实践与体会。

    二、编委会内容

1. 第十二届编委会主编桑国卫理事长讲话；

2. 《中国药学杂志》第十一届编委会工作总结；

3. 《中国药学杂志》发展规划及工作思路；

4. 《中国药学杂志》第十二届编委会组成说明；

5. 《中国药学杂志》学术质量分析；

6. 其他;

7. 分组讨论。

    三、会议时间及安排

    9月18日：报到（论坛代表及《中国药学杂志》编委）；

    9月19日：大会论坛(论坛代表及《中国药学杂志》编委)；

9月20日：第十二届编委会第一次全体会议；

9月21日：撤离。

    四、会议地点

浙江杭州开元名都大酒店（杭州萧山区市场心中路818号， 311201）。宾馆联系人：沈晓红，（0571）8288888

8转8892，（0571）82888688（直线，传真），13867193737。

    五、乘车路线

    9月18日全天接站。为便于安排车辆，请各编委将飞机航班或火车车次注在回执表中。

其他时间：可乘机场大巴至终点站(宝盛宾馆站下,步行5分钟)，或乘出租车自行前往酒店。

    六、注意事项

    1. 编委会及学术会会议费，食、宿费由会务组负担，往返路费自理。

    2. 请所有编委务必于2009年8月25日前将编委登记表及回执表（附近期2寸照片）寄回中国药学杂志编辑部，同

时以E-mail的方式传至lyj@cpa.org.cn，以便于制作编委手册。编委登记表及回执表可从中国药学会网站(www.cpa.

org.cn)会议通知中下载。

编辑部联系人：北京朝阳区建外大街4号建外SOHO九号楼1803室，100022，李亚娟，（010）58699276转831；

韩凤，（010）58691633，13651008138。

附件：1.《中国药学杂志》编委登记表

          2. 编委参会回执表

● 上一篇文章： 第十五届全国药学史本草学术研讨会召开

● 下一篇文章： 没有了